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Industrijätte lägger stororder hos Frontside 

Redaktör: Patrik Blomqvist 

Nästkommande år blir det full fart hos kontraktstillverkaren Frontside Electronics. 
Då tar nämligen produktionen för en stororder från en amerikansk industrijätte vid. 
"Tror att vår flexibilitet uppskattas”. 

När Evertiq växlade ord med Frontside Electronics i mitten på oktober framgick det 
att kontraktstillverkaren från Mölnlycke är i farten att lägga ett dels expansivt år 
bakom sig. 

”Vi har fortsatt vår rekrytering och den har vi lyckats med riktigt bra. Vi har fått in 
mycket rutin och kunskap och samtidigt yngre personer som är ivriga att lära sig 
branschen,” säger bolagets operativa chef, Mikael Wikberg till Evertiq. 

Men också ett lärorikt sådant. 

”2023 känns som året där vi återgår till mer normala inköpskanaler och dess rutiner. Vi 
har lärt oss otroligt mycket under coronaåren och vad vi faktiskt kan hantera i ökade 
volymer,” fortsätter Wikberg i mejlkonversationen. 

Gällande ökade volymer har det familjeägda företaget haft mycket att göra sedan 
drygt ett år tillbaka. Då fick nämligen Frontside i uppdrag av den Emerson-ägda 
grannen i Mölnlycke, Rosemount Tank Radar, att tillverka prototyper till en 
radarprodukt som används för mätning av nivåer och flöden, till exempel i dammar 
och rör. I takt med att prototyper och förserien av produkterna nu rullar av bandet i 
fabriken har företaget säkrat upp produktionen även för nästkommande år. Kunden 
är densamma och produktens första skarpa version i stort sett identisk. 

”Det vi bygger här är nästkommande generation av en befintlig produkt. Det är en 
uppgradering, men det innebär inte att produktens egenskaper i grund förändras” 
berättar Martin Annison, senior projektledare på Frontside Electronics för Evertiq. 



Enheten är försedd med radarsensorer som mäter volymer och flöden och hanterar 
därmed en stor mängd data som sedan ska förmedlas vidare till de som behöver 
den. Allt detta ska byggas in i en komplett elektroniklåda hos kontraktstillverkaren, 
och det kan bli ganska komplext. 

”Komplexiteten landar i att det är många delar, och således många artikelnummer. Det 
är olika långa ledtider och olika batchstorlekar på de ingående komponenterna, som 
ibland kan vara specialtillverkade. Så, det är flera saker som ska klaffa,” förklarar 
Martin. 

Helene Winberg, vd på Frontside Electronics, berättar att det den kommande 
produktionen har föranletts av att personalen, tillsammans med externa partners, har 
lagt ner ett stort arbete bestående av ohyggligt många mantimmar när prototyperna 
väl började rulla ut. Nu, däremot, kan företaget mer eller mindre låta produktionen ha 
sin gång. 

”Att ha att göra med en stor kund kan kräva att man är snabb på fötterna vid 
upprampning av produktion, att kunna vara beredd att inhysa större volymer på lager 
och att i större grad kunna säkra upp behovet av komponenter. Jag tycker att vi har lärt 
oss mycket av det och har sett hur en ny affärsmöjlighet har öppnat upp sig för oss,” 
berättar Helene. 

Rekryteringarna som har säkrats under året betonas som direkt avgörande för att det 
här skulle fungera. 

”Det har de, absolut. Särskilt i ytmonteringen, där vi har fördubblat antalet och arbetar i 
olika skift,” säger Helene. 

Apropå affärsmöjligheter är det nu dags att säkra upp tillgång av komponenter och 
resurser för serietillverkning av produkten för 2024, som har ett värde på hela 20 
miljoner kronor, vilket motsvarar strax över tio procent av företagets i dag offentliga 
omsättningen för räkenskapsåret 2023. Helene berättar att Frontside har som policy 
att en kund primärt inte bör utgöra mer än 20 procent av årsomsättningen. 

Hur som helst är det ett stort förtroende som läggs hos verksamheten i Göteborg. 

”För stora bolag som Emerson tror jag att de uppskattar flexibiliteten hos mindre 
uppdragstagare som oss,” säger Martin och får medhåll från Helene. 

”Det bottnar mycket i vår vilja att få saker att fungera och att lösa saker som krånglar. 
Sedan är det ju även en stor fördel att vi mer eller mindre sitter ”vägg-i-vägg” här i 
Mölnlycke.” 

På frågan om vad som händer framgent är det logistikfrågan som står i rampljuset. 
Företaget tar nämligen höjd för större volymer, primärt från Emerson, och ska bygga 
ut sitt lager. 



”Vi kommer nog att behöva utöka den befintliga ytan med upp emot 400 kvadratmeter, 
men det krävs noggrann planering och nytänkande med tanke på att vi hyser in mycket 
skrymmande objekt,” säger Helene. 

Frontside Electronics verkar under parollen ”Made in Sweden” och med arbetet med 
Emerson har man sett hur de egentillverkade kretskorten letat sig utanför landets 
gränser. Enligt Emersons hemsida skeppar bolaget produkter till över 100 länder. 

”Vi har till dagens datum skeppat ut till tre av Emersons totalt fyra hubbar, vilket 
motsvarar 75 procent av världsmarknaden,” avslutar Martin Annison. 

 


